
 
31 октября 2019 года № 173 

 

 О внесении изменений в часть 3 статьи 5 Положения об Управлении 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации города 

Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.11.2019 

 

 

В связи с перераспределением полномочий между отраслевыми 

(функциональными) органами Администрации города Костромы, руководствуясь 

частью 2 статьи 26, статьей 29, частью 6 статьи 41 и статьей 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 3 статьи 5 Положения об Управлении жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Костромы, утвержденное 

решением Думы города Костромы от 25 октября 2018 года № 175 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 29 ноября 2018 года № 202, 

от 31 января 2019 года № 12, от 4 июля 2019 года № 117), следующие изменения: 

1) пункт 12 изложить в следующей редакции: 

"12) организует содержание сетей и сооружений ливневой канализации на 

автомобильных дорогах местного значения;"; 

2) дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

"13) осуществляет иные полномочия, установленные Федеральным законом от 

7 декабря 2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении".". 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2019 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


